


Årsredovisning för
Bio-Hospital AB
556482-5544

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bio-Hospital AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30


Anders Harting
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Bio-Hospital AB
556482-5544

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bio-Hospital AB, 556482-5544, med säte i Kopparberg, Ljusnarsbergs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget legotillverkar sterila och osterila medicintekniska produkter, vilka säljs till de legala tillverkarna. Huvuddelen av kunderna är svenska medicintekniska- eller läkemedelsföretag, men export till USA svarar för ca 40% av omsättningen.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterföretag till Solveco AB, org nr 556487-8998, och dotterdotterdotterföretag till Bolagsgruppen Lotorp AB, org nr 556669-0599, som upprättar koncernredovisning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	14 222	10 473	12 807	10 683	10 680
Balansomslutning	11 475	10 315	9 265	7 647	6 569
Soliditet %	72	83	76	67	66

Belopp i kkr

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga större nya kunder har tillkommit, men en del av de befintliga har gjort påtagligt större inköp än föregående år, varför omsättningen ökat påtagligt.

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Enligt fastställd balansräkning 2021-12-31	200 000	40 000	5 400 978	1 236 117
Effekter av byte av redovisningsprincip (BR)	-	-	-	-
Justerad balans efter byte av redovisningsprincip 2022-01-01	200 000	40 000	5 400 978	1 236 117
Effekter av byte av redovisningsprincip (RR)	-	-	-	-
Summa effekter av byte av redovisningsprincip (RR)	-	-	-	-
Utdelning			-2 500 000	
Omföring av föreg års vinst			1 236 117	-1 236 117
Årets resultat				1 667 118
Vid årets slut	200 000	40 000	4 137 095	1 667 118

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 5 804 213, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning, (2 000 aktier * 1 250 kr)	2 500 000
Balanseras i ny räkning	3 304 213
Summa	5 804 213

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20230704;2023070504302

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		14 222 198	10 472 893
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-34 578	-57 339
Övriga rörelseintäkter		698 279	617 983
		<u>14 885 899</u>	<u>11 033 537</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 154 627	-3 729 713
Övriga externa kostnader		-1 431 876	-1 431 411
Personalkostnader	3	-4 167 899	-3 742 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 553	-88 943
Övriga rörelsekostnader		-312 739	-16 302
		<u>2 670 205</u>	<u>2 025 097</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	218	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-4 522	-4 999
		<u>2 665 901</u>	<u>2 020 098</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	6	-554 687	-452 148
		<u>2 111 214</u>	<u>1 567 950</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	7	-444 096	-331 833
		<u>1 667 118</u>	<u>1 236 117</u>
Årets resultat			

ank=20230704;2023070504303

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	804 280	841 253
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	322 652	322 643
Inventarier, verktyg och installationer	10	37 663	64 044
		<u>1 164 595</u>	<u>1 227 940</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 164 595</u>	<u>1 227 940</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 265 473	1 195 065
Färdiga varor och handelsvaror		250 715	285 293
		<u>1 516 188</u>	<u>1 480 358</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		543 166	410 701
Fordringar hos koncernföretag		8 031 858	183 774
Övriga fordringar		324	3 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 847	125 844
		<u>8 794 195</u>	<u>723 489</u>
<i>Kassa och bank</i>		-	6 883 267
Summa omsättningstillgångar		<u>10 310 383</u>	<u>9 087 114</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11 474 978</u>	<u>10 315 054</u>

ank=20230704;2023070504304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 000 aktier)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 137 095	5 400 978
Årets resultat		1 667 118	1 236 117
		<u>5 804 213</u>	<u>6 637 095</u>
Summa eget kapital		<u>6 044 213</u>	<u>6 877 095</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	11	97 556	96 525
Periodiseringsfonder		2 621 744	2 068 088
		<u>2 719 300</u>	<u>2 164 613</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		222 095	228 172
Skulder till koncernföretag		2 485	-
Skatteskulder		147 937	157 845
Övriga kortfristiga skulder		1 748 365	322 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 583	564 375
		<u>2 711 465</u>	<u>1 273 346</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11 474 978</u>	<u>10 315 054</u>

ank=20230704;2023070504305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 upprättas årsredovisningen med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35, vilket bland annat innebär att jämförelsetalen per 21-12-31 har räknats om och att omräknade jämförelsetal presenteras i samtliga räkningar och noter. Effekterna av övergången visas i förvaltningsberättelsen under eget kapital.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Det finns ej någon operationell leasing i bolaget.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna (byggnad) har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, övriga fordringar, låneskulder och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

ank=20230704;2023070504307

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

Bolaget följer sina kundfordringar i en kundreskontra och analyserar åldersfördelning samt följer upp respektive obetald faktura på kundnivå. Det sker en bedömning om betalningsförmåga för respektive kund. Om en kundfordran anses osäker till betalning sker en avsättning för osäkra kundfordringar. Bolaget har en begränsad andel osäkra kundfordringar.

Varulager

Inkuransavdrag har skett efter individuell prövning varefter varorna ej bedöms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	3	2
Kvinnor	5	6
Totalt	8	8

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 044 990	2 773 038
Sociala kostnader	995 460	880 915
(varav pensionskostnader)	163 560	137 225

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	-	-
Ränteintäkter, övriga	218	-
Summa	218	-

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	-4 522	-4 999
Summa	-4 522	-4 999

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och inventarier	-1 031	-72 385
Periodiseringsfond, årets avsättning	-718 604	-536 948
Periodiseringsfond, årets återföring	164 948	157 185
Summa	-554 687	-452 148

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	444 096	331 833
Uppskjuten skatt	-	-
	444 096	331 833

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2 111 214		1 567 950
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	434 910	20,6	322 997
Ej avdragsgilla kostnader		5 037		5 154
Ej skattepliktiga intäkter		-19		-
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		2 038		1 943
Schablonränta på periodiseringsfond		2 130		1 739
Redovisad effektiv skatt		-444 096		-331 833
Differens		-		-

Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 095 450	1 095 450
Vid årets slut	1 095 450	1 095 450
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-254 197	-217 224
-Årets avskrivning	-36 973	-36 973
Vid årets slut	-291 170	-254 197
Redovisat värde vid årets slut	804 280	841 253
Varav mark	171 131	171 131

ank=20230704;2023070504309

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 127 711	1 827 187
-Nyanskaffningar	85 208	300 524
Vid årets slut	2 212 919	2 127 711
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 805 068	-1 780 473
-Årets avskrivning	-85 199	-24 595
Vid årets slut	-1 890 267	-1 805 068
Redovisat värde vid årets slut	322 652	322 643

Anskaffningsvärdet har minskat med ett offentligt bidrag på 13 110 kr som erhöles år 2021.

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	953 581	928 701
-Nyanskaffningar	-	24 880
	953 581	953 581
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-889 537	-862 162
-Årets avskrivning	-26 381	-27 375
	-915 918	-889 537
Redovisat värde vid årets slut	37 663	64 044

Not 11 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan	97 556	96 525
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	164 948
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	142 681	142 681
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	295 084	295 084
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	318 061	318 061
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	610 366	610 366
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	536 948	536 948
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	718 604	-
	2 719 300	2 164 613

Av periodiseringsfonder utgör 560 175 kr (445 910) uppskjuten skatt.

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Not 13 Koncernuppgifter

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,08% (0,09%) av inköpen och 4,3% (8,72%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår digitala underskrift

Johan Cederlund
Styrelseordförande

Anders Harting
Styrelseledamot

Anders Falk
Styrelseledamot

Ove Sahl
Verkställande direktör

Raphaël Roudet
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

ank=20230704;2023070504311

Deltagare

BIO-HOSPITAL AB 556482-5544 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Johan Cederlund

Johan Cederlund

2023-06-13 12:59:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Holger Theo Harting

Anders Harting

2023-06-13 12:46:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Robert Falk

Anders Falk

2023-06-13 14:39:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ove Sahl

Ove Sahl
Verkställande direktör

2023-06-15 06:46:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Raphaël Pierre Jean-Baptiste Roudet

Raphaël Roudet

2023-06-14 11:16:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

2023-06-16 08:15:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20230704;2023070504312
